檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：林麗娟

電話：(02)29603456 分機2752

傳真：(02)29681971

電子信箱：aa0072@ntpc.gov.tw

受文者：新北市板橋區中山國民小學

發文日期：中華民國106年10月16日

發文字號：新北教國字第1062000385號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(10622312033_106D2336789-01.docx)

主旨：檢送教育部國民及學前教育署辦理106年度「Cool Englis

h英聽王」比賽辦法1份，請鼓勵學生踴躍報名參加，請查

照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年10月6日臺教國署國字

第1060106714號函辦理。

二、為鼓勵全國國民中、小學學生運用Cool English英語線上

學習平臺之「互動式學習影片」學習專區，透過觀看全英

語動畫影片加強學生英語聽力能力及提升學生學習英語的

興趣，特委請國立臺灣師範大學辦理旨揭聽力比賽。

三、比賽活動期間自106年10月11日起至106年11月20日止，詳

細內容請參閱比賽辦法。

四、如有相關問題，請逕洽國立臺灣師範大學助理高小姐（02

-7734-1798）。

正本：新北市各公私立國中小

副本： 2017-10-17
07:48:56

4

21

第2頁，共2頁

裝

訂

線

本案依分層負責規定授權業務主管決行